TRASPARE

certified eProcurement platform

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
DEMO

Comuni Associati
Dipartimento di Biologia, Comune di Carapelle, Comune di Rutigliano, GECT GO, Struttura DIREZIONE per RDA, STRUTTURA
CENTRALIZZATA PER RDA, Chiara Sirocchi

Sede: Via Ettore Fieramosca,20 71047 - 71047 - ROMA (RM)

- pec: ateneo@pec.it
Tel. 06/331211 - Fax 06/331222

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA (RM)
Via Ettore Fieramosca, 24 - 71047 - ROMA (RM) - Tel. 06/331211 - Fax 06/331222
Part. IVA: 00397570714 Cod. Fisc. 03393760719 Cod. Istat 058091

VERBALE DI GARAN. ___
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA
Oggetto Test Apertura Buste
CIG 10090D 1906
CuUP
Importo di gara 80.000,00

Scelta del contraente | Procedura Aperta

Struttura proponente | Settore Affari Generali del Comune di Stornara

Modalita TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

e che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Dipartimento di Biologian.___
del , per I'affidamento dei servizi in questione, & stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art.
71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

e che con Determinazione Dirigenziale n. 291 del 05.09.2024 é stato approvato il bando/disciplinare/lettera
d'invito ed i relativi allegati;




¢ che nel bando/disciplinare e stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti I'offerta il
termine alle ore 11:25 del giorno 05.09.2024, e per la presentazione delle buste contenenti Ia
documentazione amministrativa e quella tecnica I'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 11:25 del
giorno 05.09.2024;

¢ che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 5 buste amministrative:

Partecipante

Indirizzo

Data e ora di
arrivo

Protocollo

Dltta 4 S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Piazza Cavour, Accadia

(FG), 71021

05/09/2024
11:06

n.2159 del
05/09/2024

Dltta 5 S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Piazza Manzoni,
(FG), 71122

Foggia

05/09/2024
11:08

n.2160 del
05/09/2024

Dltta 6 S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Via Foscolo, Foggia (FG),
71122

05/09/2024
11:09

n.2161 del
05/09/2024

Ditta 7 S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Via Pascoli,
71122

Foggia (FG),

05/09/2024
11:12

n.2162 del
05/09/2024

Dltta 8 S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Via Pirandello, Foggia (FG),
71121

05/09/2024
11:17

n.2163 del
05/09/2024




QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

Ditta 4 S.r.l. - P.IVA:90859437943

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico SI/NO
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Ditta 5 S.r.l. - P.IVA:90859437944

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico SI/NO
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Ditta 6 S.r.l. - P.IVA:90859437945

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico SI/NO
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Ditta 7 S.r.l. - P.IVA:90859437946

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico SI/NO
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Ditta 8 S.r.l. - P.IVA:90859437947

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico SI/NO
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
societa, anche cooperative

Si prosegue con l'apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta Offerta
amministrativa




Ditta 4 S.r.l. - P.IVA:90859437943 Nome file: Busta Amministrativa.pdf AMMESSA

Tipo partecipazione: Singolo Dimensione file: 0.06 MB
operatore economico (D.Lgs. Im .
. pronta MD5:
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): | gpaf7602878b1cb53b6ddB8e007215¢
imprenditori individuali, anche a4
artigiani, e le societa, anche
cooperative
Ditta 5 S.r.l. - P.IVA:90859437944 Nome file: Busta Amministrativa.pdf AMMESSA
Tipo partecipazione: Singolo Dimensione file: 0.06 MB
operatore economico (D.Lgs. Im .
] pronta MD5:
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): | gpaf7602878b1cb53b6dd8e007215¢
imprenditori individuali, anche ad
artigiani, e le societa, anche
cooperative
Ditta 6 S.r.l. - P.IVA:90859437945 Nome file: Busta Amministrativa.pdf AMMESSA
operatore economico (D.Lgs. Im .
. pronta MD5:
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): | gpaf7e02878b1chb53b6dd8e007215€
imprenditori individuali, anche a4
artigiani, e le societa, anche
cooperative
Dltta 7 S.r.l. - P.IVA:90859437946 Nome file: Busta Amministrativa.pdf AMMESSA
Tipo partecipazione: Singolo Dimensione file: 0.06 MB
operatore economico (D.Lgs. Im .
. pronta MD5:
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): | gpaf7e02878b1cb53b6dd8e007215€
imprenditori individuali, anche a4
artigiani, e le societa, anche
cooperative
Dltta 8 S.r.l. - P.IVA:90859437947 Nome file: Busta Amministrativa.pdf NON AMMESSA
Tipo partecipazione: Singolo Dimensione file: 0.06 MB Motivazione:
operatore economico (D.Lgs. Im .
. pronta MD5:
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): | gpaf7e02878b1cb53b6dd8e007215€
imprenditori individuali, anche a4
artigiani, e le societa, anche
cooperative
Alle ore la seduta viene chiusa, informando che verra inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti

per I'apertura della Busta “B” - Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.



