



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

DEMO

Comuni Associati

Dipartimento di Biologia, Comune di Carapelle, Comune di Rutigliano, GECT GO, Struttura DIREZIONE per RDA, STRUTTURA CENTRALIZZATA PER RDA, Chiara Sirocchi

Sede: Via Ettore Fieramosca, 20 71047 - 71047 - ROMA (RM)

- pec: ateneo@pec.it

Tel. 06/331211 - Fax 06/331222

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA (RM)

Via Ettore Fieramosca, 24 - 71047 - ROMA (RM) - Tel. 06/331211 - Fax 06/331222

Part. IVA: 00397570714 Cod. Fisc. 03393760719 Cod. Istat 058091

VERBALE DI GARA N. _____

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto	Test Apertura Buste
CIG	I0090D1906
CUP	
Importo di gara	80.000,00
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	Settore Affari Generali del Comune di Stornara
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

- che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Dipartimento di Biologia n. _____ del _____, per l'affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36
- che con Determinazione Dirigenziale n. 291 del 05.09.2024 è stato approvato il bando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati;

- che nel **bando/disciplinare** è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore 11:25 del giorno 05.09.2024, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 11:25 del giorno 05.09.2024;
- che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 5 buste amministrative:

Partecipante	Indirizzo	Data e ora di arrivo	Protocollo
DIItta 4 S.r.l. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Piazza Cavour, Accadia (FG), 71021	05/09/2024 11:06	n.2159 del 05/09/2024
DIItta 5 S.r.l. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Piazza Manzoni, Foggia (FG), 71122	05/09/2024 11:08	n.2160 del 05/09/2024
DIItta 6 S.r.l. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Via Foscolo, Foggia (FG), 71122	05/09/2024 11:09	n.2161 del 05/09/2024
DIItta 7 S.r.l. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Via Pascoli, Foggia (FG), 71122	05/09/2024 11:12	n.2162 del 05/09/2024
DIItta 8 S.r.l. Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	Via Pirandello, Foggia (FG), 71121	05/09/2024 11:17	n.2163 del 05/09/2024

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente	Presente	Rappresentante
DItta 4 S.r.l. - P.IVA:90859437943 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	SI/NO	
DItta 5 S.r.l. - P.IVA:90859437944 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	SI/NO	
DItta 6 S.r.l. - P.IVA:90859437945 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	SI/NO	
DItta 7 S.r.l. - P.IVA:90859437946 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	SI/NO	
DItta 8 S.r.l. - P.IVA:90859437947 Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative	SI/NO	

Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante	Informazioni busta amministrativa	Offerta

DItta 4 S.r.l. - P.IVA:90859437943	Nome file: Busta Amministrativa.pdf Dimensione file: 0.06 MB Impronta MD5: 0baf7e02878b1cb53b6dd8e007215e a4	AMMESSA
DItta 5 S.r.l. - P.IVA:90859437944	Nome file: Busta Amministrativa.pdf Dimensione file: 0.06 MB Impronta MD5: 0baf7e02878b1cb53b6dd8e007215e a4	AMMESSA
DItta 6 S.r.l. - P.IVA:90859437945	Nome file: Busta Amministrativa.pdf Dimensione file: 0.06 MB Impronta MD5: 0baf7e02878b1cb53b6dd8e007215e a4	AMMESSA
DItta 7 S.r.l. - P.IVA:90859437946	Nome file: Busta Amministrativa.pdf Dimensione file: 0.06 MB Impronta MD5: 0baf7e02878b1cb53b6dd8e007215e a4	AMMESSA
DItta 8 S.r.l. - P.IVA:90859437947	Nome file: Busta Amministrativa.pdf Dimensione file: 0.06 MB Impronta MD5: 0baf7e02878b1cb53b6dd8e007215e a4	NON AMMESSA Motivazione:

Alle ore la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per l'apertura della Busta "B" - Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.